Bcepoccunckne dpunaskynbTypHble COPEBHOBAHUA MO Xy[,0)KECTBEHHOM rMMHacTukKe "Kpaca Pycu"
pynnoBbie ynpaxHeHus - MHorobopbe
BospacTHas rpynna - [eBo4YKHU

Ntorosbiit npoTokon — 1 toH. p. (2018 r.p. n cTapLue)

Pecny6nuka bawkopTtocTaH, Yda

Ne

1

pynna

BuHkc

FonoBuyeHko MapbsiHa CTaHMCNaBOBHa

CmupHoBa Bepa MBaHOBHa
BabeHko YnbaHa AnekceeBHa

KnetukoBa EBa AnekcaHZpoBHa

KnetukoBa AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa

MeuTa

CaBuukas AHHa AHApeeBHa
LlemaHaeBa Mapus HukonaeBHa
BaynuHa Kcenus MuTpueBHa
CambinunHa Anéna JMuTtpueBHa
CmupHoBa [apbs AnekcaHapoBHa
JNlaHTana

IpyweBckas YnbsHa HukonaeBea
Epnek Munana CepxaHoBHa
PomaHoBa EkaTepuHa BacunbeBHa
OTpenbHbix AneHa lNaBnoBHa

BptoxaHoBa Mapraputa HukonaesHa

Jata
poXaeHns

03.06.2017
18.07.2017
22.12.2017
15.11.2017
15.11.2017

16.08.2017
17.05.2017
13.09.2017
24.01.2017
02.06.2018

18.08.2017
20.04.2017
01.11.2017
20.09.2016
25.10.2017

Pa3spsap,

3 paspsag

—_

1 oH.
1 oH.

1 toH.

1 toH.
T toH.
1 toH.
T toH.

1 oH.

1 oH.

1 toH.

FOH.

paspsg
paspsg
paspsg

paspsaz

paspsig
paspsig
paspsig
paspsig

paspsig,

paspsig,

. paspsaa
. paspag

. paspag

paspsg

lopop,

LLysq

MBaHOBO

KpacHosipck

13-17 aHBapsa 2026 roga

TpeHep B/n
CmupHoBa 0.b. 19.500'
CmupHosa 0.b.

CmupHosa 0.B.

CmupHosa 0.b.

CmupHoBa 0.B.

CmupHoBa 0.b.

BabaHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C. 19.150?
BabaHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C.

Bab6aHoBa A.C., F'puaHeBa AA,, LLlaBaHanHa 10.C.

BabaHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C.

Bab6aHoBa A.C., F'puaHeBa AA,, LLlaBaHanHa 10.C.

BabaHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C.

pywesckas O.A. lTapkep M.A 19.1008
pywesckas O.A LWTapkep M.A

pywesckas O.A WTapkep M.A

pywesckas O.A. lTapkep M.A.

pywesckas O.A. lTapkep M.A

pywesckas O.A. WTapkep M.A.

Cymma

19.500

19.150

19.100

MecTto

1

2

3



4 Bbapb6apuvku

Bopucosa AnnHa AHapeeBHa
Mowuceea Copus [leHncoBHa
MakapoBa [lnaHa ImMutpueBHa
OkaeBa Cobsa MBaHOBHa

MaunHa Mapusa MNaBnoBHa

lOHnop

MapsieBa Anuca CepreeBHa
AHdwunatoBa ApnHa PomaHoBHa
PeyTtoBa Buktopus CepreesHa
[MoTanoBa AHTOHWHaA AnekcaHpoOBHa
lapenwmnHa AnekcaHgpa ®aputoBHa
N3ympyn

pyaucTtoa lNonnHa AHaTonbeBHa
HukorocsH KapuHe CypeHoBHa
Benosa TaTbsiHa AnekcaHApoBHa
CoToBa ApuHa ApTeMoBHa

Kynuk Japbs JMuTpueBHa
Mytunosa Bupcasus lOpbeBHa
MepuaHune

Benosa Ennsaseta AHgpeeBHa
KynukoBa YnbsaHa NnbnHUYHa
AnveBa Jlenna aBngoBHa
3a6nunkoBa Knpa AHapeeBHa

MacnoBa lNonnHa HukonaesHa

08.08.2017
26.06.2017
02.03.2017
13.04.2017
09.07.2017

16.10.2017
12.09.2017
28.05.2017
25.08.2017
21.12.2017

18.01.2017
23.01.2017
10.06.2017
19.06.2017
04.08.2017
11.01.2018

17.04.2017
10.12.2017
05.09.2017
16.10.2017
08.10.2017

FOH.

IOH.

FOH.

IOH.

FOH.

IOH.

IOH.

IOH.

FOH.

IOH.

IOH.

FOH.

IOH.

FOH.

FOH.

FOH.

FOH.

IOH.

IOH.

IOH.

IOH.

paspsa
pa3psag
paspsa
paspsa

paspsig,

paspsg,
paspsj
paspsa
paspsa

paspaz

paspsig
paspsig
paspsig
paspsig
paspsig

paspsaf

paspsa
paspsa
paspss
paspsa

paspsa

CocHoBbi bop

Hw>kHuin Tarun

MBaHOBO

MBaHOBO

Kytnaesa KA.
KyTtnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
KyTtnaesa K.A.
KyTtnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Masnosa 0.C.
Maenosa 0.C.
Masnosa 0.C.
MaBnosa |0.C.
Masnosa 0.C.
Masnosa 0.C.
KawwHa E.H.
KawwuHa E.H.
KawwuHa E.H.
KawwuHa E.H.
KawwHa E.H.
KawwuHa E.H.
KawwuHa E.H.

Pbi6akoBa A.C.

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.
Pbi6akoea A.C., CMupHoBa B.A.
Pbi6akoea A.C., CMupHoBa B.A.
Pbi6akoea A.C., CMupHoBa B.A.

Pbibakoea A.C., CMupHoBa B.A.

18.600*

18.250°

17.800°

17.7507

18.600

18.250

17.800

17.750

4

5

6

7



Unbnyesa JapuHa [JeHucoBHa
BanHap Aneca MBaHoOBHa

MupyaT

LNasnetoBa Ancy NnbuHU4YHa
CmbicnoBa MnnaHa UnbnHnyHa
XanptgmHosa AMuHa PycnaHoBHa
AdaHacbeBa AHHa AHTOHOBHa

Bbo3oeBa 9nnHa MmnxannosHa

30.08.2017 1
22.06.2017 1
14.06.2017 1
07.12.2017 1
09.01.2017 1
19.04.2017 1
16.10.2017 1

"naBHbI cyaps

NaBHbI cekpeTapb

IOH.

FOH.

FOH.

IOH.

FOH.

IOH.

IOH.

paspsa

paspsia

paspsg
paspsig
paspsg
paspsg

paspsa

MBaHOBO

Pbi6akoea A.C., CMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

ba6aHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LlaBaHanHa 10.C.
BabaHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C.
Ba6aHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHanHa 10.C.
BabaHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C.
Ba6aHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LLlaBaHamHa 10.C.
Ba6aHoBa A.C., 'puaHesa A.A., LlaeaHanHa 10.C.

UepHbiwkosa N.A. CCBK VBaHoBckast 06n1acTb, IBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBcKkasi obnacTb, /IBaHOBO

17.0008

17.000

8



	Результаты

