

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 1 юн. р. (2018 г.р. и старше)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Группа	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Б/п	Сумма	Место
1	Винкс			Шuya	Смирнова О.Б.		19.500 ¹	19.500 1
	Головченко Марьяна Станиславовна	03.06.2017	3 разряд		Смирнова О.Б.			
	Смирнова Вера Ивановна	18.07.2017	1 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
	Бабенко Ульяна Алексеевна	22.12.2017	1 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
	Клетикова Ева Александровна	15.11.2017	1 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
	Клетикова Александра Александровна	15.11.2017	1 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
2	Мечта			Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.		19.150 ²	19.150 2
	Савицкая Анна Андреевна	16.08.2017	1 юн. разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Шеманаева Мария Николаевна	17.05.2017	1 юн. разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Ваулина Ксения Дмитриевна	13.09.2017	1 юн. разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Самылина Алёна Дмитриевна	24.01.2017	1 юн. разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
	Смирнова Дарья Александровна	02.06.2018	1 юн. разряд		Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
3	Лантана			Красноярск	Грушевская Д.А. Штаркер М.А		19.100 ³	19.100 3
	Грушевская Ульяна Николаевна	18.08.2017	1 юн. разряд		Грушевская Д.А. Штаркер М.А			
	Ерпек Милана Серхановна	20.04.2017	1 юн. разряд		Грушевская Д.А. Штаркер М.А			
	Романова Екатерина Васильевна	01.11.2017	1 юн. разряд		Грушевская Д.А. Штаркер М.А.			
	Отдельных Алена Павловна	20.09.2016	1 юн. разряд		Грушевская Д.А. Штаркер М.А			
	Брюханова Маргарита Николаевна	25.10.2017	1 юн. разряд		Грушевская Д.А. Штаркер М.А.			

4	Барбарики		Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	18.600 ⁴	18.600	4
	Борисова Алина Андреевна	08.08.2017	1 юн. разряд	Кутлаева К.А.			
	Моисеева София Денисовна	26.06.2017	1 юн. разряд	Кутлаева К.А.			
	Макарова Диана Дмитриевна	02.03.2017	1 юн. разряд	Кутлаева К.А.			
	Окаева Софья Ивановна	13.04.2017	1 юн. разряд	Кутлаева К.А.			
	Пачина Мария Павловна	09.07.2017	1 юн. разряд	Кутлаева К.А.			
5	Юниор		Нижний Тагил	Павлова Ю.С.	18.250 ⁵	18.250	5
	Гаряева Алиса Сергеевна	16.10.2017	1 юн. разряд	Павлова Ю.С.			
	Анфилатова Арина Романовна	12.09.2017	1 юн. разряд	Павлова Ю.С.			
	Реутова Виктория Сергеевна	28.05.2017	1 юн. разряд	Павлова Ю.С.			
	Потапова Антонина Александровна	25.08.2017	1 юн. разряд	Павлова Ю.С.			
	Гарейшина Александра Фаритовна	21.12.2017	1 юн. разряд	Павлова Ю.С.			
6	Изумруд		Иваново	Кашина Е.Н.	17.800 ⁶	17.800	6
	Грудистова Полина Анатольевна	18.01.2017	1 юн. разряд	Кашина Е.Н.			
	Никогосян Карине Суреновна	23.01.2017	1 юн. разряд	Кашина Е.Н.			
	Белова Татьяна Александровна	10.06.2017	1 юн. разряд	Кашина Е.Н.			
	Сотова Арина Артемовна	19.06.2017	1 юн. разряд	Кашина Е.Н.			
	Кулик Дарья Дмитриевна	04.08.2017	1 юн. разряд	Кашина Е.Н.			
	Путилова Вирсавия Юрьевна	11.01.2018	1 юн. разряд	Кашина Е.Н.			
7	Мерцание		Иваново	Рыбакова А.С.	17.750 ⁷	17.750	7
	Белова Елизавета Андреевна	17.04.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			
	Куликова Ульяна Ильинична	10.12.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			
	Алиева Лейла Давидовна	05.09.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			
	Зябликова Кира Андреевна	16.10.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			
	Маслова Полина Николаевна	08.10.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			

Ильичева Дарина Денисовна	30.08.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			
Вапняр Алеся Ивановна	22.06.2017	1 юн. разряд	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.			
8 Пируэт		Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	17.000 ⁸	17.000	8
Давлетова Алсу Ильинична	14.06.2017	1 юн. разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
Смыслова Илиана Ильинична	07.12.2017	1 юн. разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
Хайртдинова Амина Руслановна	09.01.2017	1 юн. разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
Афанасьева Анна Антоновна	19.04.2017	1 юн. разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			
Бозоева Элина Михайловна	16.10.2017	1 юн. разряд	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.			

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново